
From:                                 Sandris Rāgs
Sent:                                  Fri, 10 Sep 2021 12:35:53 +0300
To:                                      vm; 'pasts@fm.gov.lv'
Cc:                                      Agnese Jurevica; Jānis Bērziņš
Subject:                             TAP VSS-484 atkartoti precizetais saskanosana
Importance:                     High

Labdien! 
 
Tieslietu ministrija ir izvērtējusi atkārtoti precizēto Ministru kabineta 
rīkojuma projektu " Par nekustamā īpašuma Jersikas ielā 17, Rīgā, 
pirkšanu Zāļu valsts aģentūras vajadzībām " (VSS-484), tā precizēto 
sākotnējās ietekmes novērtējuma ziņojumu (anotāciju) un izziņu par 
atzinumos sniegtajiem iebildumiem un saskaņo tos bez iebildumiem.
 
Vienlaikus, ņemot vērā, ka Veselības ministrija 2021. gada 3. jūnijā ar 
lēmumu Nr.01-23.3/4364 ir apstiprinājusi taisnīgas atlīdzības apmēru par 
atsavināmo nekustamo īpašumu Jersikas ielā 17, Rīgā, vēršam uzmanību, 
ka saskaņā ar Sabiedrības vajadzībām nepieciešamā nekustamā īpašuma 
atsavināšanas likuma 9. panta pirmo daļu Ministru kabinetam līdz 2021. 
gada 3. oktobrim, t.i., četru mēnešu laikā pēc tam, kad pieņemts lēmums 
par atlīdzības apmēru, jāpieņem lēmumu ierosināt sabiedrības vajadzību 
nodrošināšanai nepieciešamā nekustamā īpašuma atsavināšanu par 
noteikto atlīdzību. Ja Ministru kabinets līdz 2021. gada 3. oktobrim šādu 
lēmumu nepieņems, atbilstoši Sabiedrības vajadzībām nepieciešamā 
nekustamā īpašuma atsavināšanas likuma 9. panta otrajai daļai būs 
veicama atkārtota nekustamā īpašuma Jersikas ielā 17, Rīgā atlīdzības 
noteikšana Sabiedrības vajadzībām nepieciešamā nekustamā īpašuma 
atsavināšanas likumaIII nodaļā paredzētajā kārtībā.
 
Ar cieņu 
Sandris Rāgs 
TM Civiltiesību departamenta 
Vispārējo civiltiesību nodaļas jurists 
Tālr. 67036974 
Atrašanās vieta: Raiņa bulvārī 15, Rīgā, LV-1050, 
Juridiskā adrese: Brīvības bulvārī 36, Rīgā, LV-1536 
 
 
Šis e-pasts un tā pielikumā esošie dokumenti var saturēt ierobežotas pieejamības 
informāciju, cita starpā fizisko personu datus, kas adresēta tikai tā saņēmējam un 

https://eur03.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Flikumi.lv%2Fta%2Fid%2F220517%23n3&data=04%7C01%7Cvm%40vm.gov.lv%7Cb9ba05f9c46143953e3e08d9743e63bd%7Cdbc9012d628b43d4b1908a730f7e1e96%7C0%7C0%7C637668634617665004%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000&sdata=dD6bxjwoiq7ixaYV%2FPMHrCdjNjOQGZHegusA7vimihQ%3D&reserved=0


izmantojama tikai leģitīmiem mērķiem. Ja esat saņēmis šo e-pastu kļūdas dēļ, vai 
nav pamatota mērķa ierobežotas pieejamības informācijas, cita starpā fizisko 
personu datu, apstrādei, Jums nav tiesību izmantot vai pārsūtīt šajā e-pastā un 
tam pievienotajos dokumentos ietverto informāciju. Šādā gadījumā nekavējoties 
neatgriezeniski izdzēsiet šo e-pastu.


